
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 
EDITAL 2 .................................................................................................................................................. 



segunda-feira, 18 de dezembro
de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 170/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2023 – PROCESSO
2084/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº.
042/2023 – PROCESSO 2084/2023

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através do
Pregoeiro, torna público que realizará na sala de reuniões da
CPL do Município, situada na Praça Mariano de Holanda, S/Nº.
 Centro, Miracema do Tocantins/Tocantins: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 042/2023 – Processo 2084/2023, dia 03 de
Janeiro de 2024, às 09h00min horário local, tipo Menor Preço,
visando à contratação de empresa para prestação de serviços
de vulcanização de pneus dos veículos da Prefeitura e Fundo, a
fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Miracema do Tocantins.  Conforme especificações no Edital. O
mesmo está à disposição no site
HTTPS://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações Tel.: (63)
3666-1444 – e-mail: licitacaomiracema10@gmail.com

 Miracema do Tocantins, 14 de Dezembro de 2023.

Joniel Gomes de Souza

Pregoeiro

EDITAL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE
LANÇAMENTO N° 00012, de 15 de

Dezembro de 2023.

 

Intima o(s) sujeito(s)
passivo(s) que menciona
para comparecimento no
local citado para tratar
de assunto do seu
interesse.

 

O Titular do Órgão da
Administração Tributária Municipal
responsável pelo ITR, nos termos do artigo
23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72,
com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e
nº 11.196

/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº
11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s]
abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em
dia útil, no horário normal de atendimento, à
sede da administração tributária deste
município para tomar ciência da[s]
Notificação[ões] de Lançamento [ITR] a seguir
identificada[s].

 

Em caso de não comparecimento do
sujeito passivo ou seu representante legal,
considerar-se-á feita a intimação no 15º
[décimo quinto] dia após a publicação deste
Edital.

 

Sujeito(s) Passivo(s)
Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ Notificação de Lançamento (ITR)

MARIA DO BONFIM ALVES DE CARVALHO VAZ 021.908.658-32 9461 /00044/2023

MARIA DO BONFIM ALVES DE CARVALHO VAZ 021.908.658-32 9461 /00045/2023

Data de afixação:15/12/2023

Data de desafixação:30/12/2023

 

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E
INTIMAÇÃO N° 00014, de 15 de

Dezembro de 2023.

 

Intima o(s) sujeito(s)
passivo(s) que
menciona para
comparecimento no



segunda-feira, 18 de dezembro
de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 170/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

3/3

local citado para tratar
de assunto do seu
interesse.

 

O Titular do Órgão da
Administração Tributária Municipal
responsável  pelo ITR, nos termos do artigo
23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72,
com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009
e nº 11.196
/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº
11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s]
abaixo relacionado [s], a comparecer[em],
em dia útil, no horário normal de
atendimento, à sede da administração
tributária deste município para tomar ciência
do[s] Termo[s] de Constatação e Intimação
Fiscal [ITR] a seguir identificado[s].

 

Em caso de não comparecimento
do sujeito passivo ou seu representante legal,
considerar-se-á feita a intimação no 15º
[décimo quinto] dia após a publicação deste
Edital.

 

Sujeito(s) Passivo(s)
Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ Termo de Constatação e Intimação

(ITR)
CELSO CARVALHO FERRARI (ESPÓLIO DE) 786.981.038-04 9461/00061/2023

 

Data de afixação:15/12/2023

Data de desafixação:30/12/2023

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-19T09:01:57-0300




